Ректору ГАОУ ВО МГПУ

                                                                 И.М. Реморенко

	(фамилия, имя, отчество)

(наименование должности/ кафедра (колледж), институт/структурное подразделение)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас установить мне доплату молодого специалиста в соответствии с пунктом 5.13. Положения об оплате труда работников ГАОУ ВО МГПУ, пунктом 2 части 5 статьи 15 Закона города Москвы от 20 июня 2001 г. №25 «О развитии образования в городе Москве» в размере _____ % от оклада (должностного оклада) работника с _______________ по ______________.
Приложение:
1. Копия документа об образовании и квалификации:
2. Диплом/ диплом с отличием серия __________ № ________________,
             (нужное подчеркнуть)
[bookmark: _GoBack]выданного ______________________ г.
3. Копия трудовой книжки.

	«

	»

	20

	г.

  (указать дату написания заявления)                                                                                                                                                                        (подпись)

Виза руководителя структурного подразделения
(зав. кафедрой, лабораторией/директор института):

_________________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  визирования)

	_________________________________
            (наименование должности)

_______________    ________________
        (подпись)                           (И.О. Фамилия)
«____» ___________________ 20 ____ г.
              (дата  визирования)